DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A CONEXÃO ENTRE TEORIA E
PRÁTICA: A EXPERIÊNCIA DE ESTÁGIO NA SALA DE INCLUSÃO DA EMEF LAURO
RODRIGUES de autoria de ANITA REGINA KERBER DINIZ, MARIA CECILIA DE CHIARA
MOÇO, MARINDIA DEPRA, foi publicado nos Anais do IV Encontro das Licenciaturas da
Região Sul referente ao ISBN 978-65-5222-035-6.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/31882

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/31882